СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ПОСЕЛОК РАМЕШКИ
Рамешковского района

Тверской области
РЕШЕНИЕ

пос. Рамешки
от «21» сентября 2018 года                                                                                    № 02
«Об избрании заместителя главы
городского поселения – поселок Рамешки»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования городское поселение – поселок Рамешки Совет депутатов городского поселения – поселок Рамешки четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. По результатам тайного голосования избрать заместителем председателя Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки депутата Петухова Виктора Николаевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава городского поселения –
поселок Рамешки                                                                     В.Г. Габлина